MUNICÍPIO DE SALTO DO ITARARÉ

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022.

O MUNICÍPIO de SALTO DO ITARARÉ/PR , torna público que às 09h00min

horas do dia 10/03/2022, na Prefeitura Municipal, Sala de Licitação, localizado

na Rua Eduardo Bertoni Junior, 471, Centro, realizará licitação na modalidade

Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de

tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do

edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTI-

DADE

VALOR TOTAL

(R$)

PRAZO

(DIAS)

Veículo Utilitário tipo Pick Up  01 99.458,90 180

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Fernando Alves Cardoso, Paraná, Brasil -

Telefone: (43) 3579-1607 - E-mail sitararelicitacao@hotmail.com. A Pasta

Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e

anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Rua Eduardo Bertoni

Junior, 471, Centro, Salto do Itararé/PR, das 08h00min às 17h00min horas.

Salto do Itararé/PR, 21 de fevereiro de 2022.

PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA